
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

POO» EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Locatidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1010 Fecha Orden 10/10/2019 15 Dia« habi1esPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 05 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003456-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)
Nombre HUGO MAGANA GARCIA

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO 
Dependencia 01-Oficina del Gobernador

Unidad 04-Coordinaci6n de Asesores

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $719.20

0440 NO APLICA PAQUETE 1 $200.00 $200.00SOLVENTES (TINER, REMOVEDOR DE PINTURA, ESMALTE, 
Y PINTURA)

0451 PINTURA AUTOMOTRIZ DUPONT LITRO $300.00 $300.001

0453 ANTICONGELANTE LISTO PARA USARSE PRESTON GARRAFA 1 $120.00 $120.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MEN0RES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,096.80

0057 TERMINAL DE DIRECCION SYD PIEZA 2 5450.00 $900.00

0111 SENSOR DE TEMPERATURA DURALAST PIEZA $660.00 $660.001

1013 BALERO DOBLE TRASERO MARCA SYD $560.00SYD PIEZA 2 $1,120.00

1062 CABLE AUTOMOTRIZ NO. 14 NO APLICA $200.00METRO 4 $50.00

2453 FACIA DEI.ANTF.RA TANG YANG PIEZA 1 $1,500.00 $1,500.00

BOMBA DE GASOLINA COM I’I,ETA P/AUTOMOVIL3206 TECNOFUKL PIEZA 1 $1,040.00 $1,040.00

3347 CONSUMI BLF.S (LIJA, PASTA, MARBIL) NO APLICA PAQUETE 1 $500.00 $500.00

3409 EOCO DE DIRECCIONAL (1 POLO) BELLA 4 $30.00 $120.00PIEZA

3410 FOCO DE STOP (2 POLOS) $60.00HELLA PIEZA 2 $30.00

3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,690.80

0001 SERVICIO DE ALINEACION DE 2 PLANOS ELECTRONICA $580.00NO PLICA SERVICIO 1 $580.00

0015 $950.00 $950.00NO APLICA SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION/ 
DESMONTAR/ MONTAR PUENTE, CAMBIO DE TERM INALES DE 
DIRECCION
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y NANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,690.80
0149 NO PLICA SERVICIO 1 S500.00 $500.00REVISION Y CORRECCION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS/ 

CAMBIO DE BALEROS DOBLES DELANTEROS

0819 NO PLICA SERVICIO 1 $1,800.00 $1,800.00REVISION Y REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO. 
DESMONTAJE DE TANQUE DE GASOLINA PARA LAVADO, 
CAMBIO DE BOMBA DE GASOLINA REPARACION DE LINEAS 
ELECTRICAS CORREGIR CORTO EN LINEAS DE 
DIRECCIONALES, CAMBIO DE FOCOS DE DIRECCIONALES Y 
STOP, CORREGIR LINEA DE A/C Y MOTORVENTILADOR DEL 
A/C. Y SENSOR DE TEMP

1270 APL1CAC1 ON DE PINTURA EN PARTES REPARADAS NO APLICA SERVICIO 1 $000.00 $000.00

1299 NO APLICA SERVICIO 1 $1,800.00 $1,800.00HOJALATERIA (FRENTE DELANTERO DESAJUSTADO)
ALINEAR PUENTE POR OLPE, MARCO DE RADIADOR, BASES 
DE TIRANTES DE SUSPENSION Y A.JUSTE Y CAMBIO DE 
FACIA DELANTERA.

1310 CAMBIO DE BULBO DE TEMPERATURA DURALAST SERVICIO 1 $200.00 $200.00

SUBTOTAL $14,230.00 
$2,276.80 

$0.00
TOTAL $16,506.80

IVA

DESCUENTO

(SON: DIECISEIS MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |01|04||OSV-1010|3456|165068000|18102019|28|83|0S17aaaa 

Cadena Encriplada : toHM14Gc8lbwlSNdoCrK61ofhNZ7Z6dsuOGSHRZv8u92oexyHOssUntX08uBUIv7EI60/KmdfU*

CLAVES PRESUPUESTARiAS
2111101O413154B658000E001040800110L115A2961 
211110104X315 4 B 6 5 8 00 0E 0 01040800110L115A3 551

MONTO
$8,096.80
$7,690.80

21111010413154B65S000Ed0104 0800110L115A2 612 $719.20'

$16,506.80TOTAL:

Ciasificaci6n Economics
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE LE HIZO SERVICIO DE ELECTRICO, MECANICO, HOJALATERIA Y PINTURA

60 Dias 60 DiasGarantia en refacciones Garantia en mano de obra

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

HUGO MAGASA GARCIA NOMBRE: MARIO HAMNOMBRE:

ANALISTA ESPECIALIZADO GEH'ENTPUESTO:PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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